
RZP.0012.4.2022.MK 

Protokół nr 51/SGOŚiR/2022 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 23 maja 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=AaBr5W9XUEw 

      
      W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- Dyrektor rejonu drogowego Otwock – Piaseczno MZDW Tadeusz Marek Płaczek. 

 

Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2) Stan inwestycji na drogach wojewódzkich w Powiecie Piaseczyńskim. 
3)  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) o zmianie uchwały Nr XLVII/3/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustanawianego na rzecz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze 
Kalwarii do lokalu niemieszkalnego nr 52, usytuowanego w budynku przy ul. Szkolnej 20, m. 
Piaseczno. 
4) Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 50/SGOŚiR/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
5) Wolne wnioski i sprawy różne. 
6) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji, przedstawił 

porządek posiedzenia, zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) o zmianie uchwały Nr XLVII/3/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 kwietnia  
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej  
w Górze Kalwarii do lokalu niemieszkalnego nr 52, usytuowanego w budynku przy  
ul. Szkolnej 20, m. Piaseczno. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały 
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił ww. projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
projektu uchwały. 
Uwag nie było.  

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
o zmianie uchwały Nr XLVII/3/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 kwietnia 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze 
Kalwarii do lokalu niemieszkalnego nr 52, usytuowanego w budynku przy ul. Szkolnej 20,  
m. Piaseczno. 
Komisja Strategii głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektu protokołu. 
a) ) Nr 50/SGOŚiR/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu. 
Komisja Strategii głosami za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała protokół. 
Ad. 2 Stan inwestycji na drogach wojewódzkich w Powiecie Piaseczyńskim. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał przybyłego na posiedzenie Komisji 

Dyrektora rejonu drogowego Otwock – Piaseczno MZDW Tadeusza Marka Płaczek oraz 

poprosił Pana Dyrektora o przedstawienie informacji o realizacji inwestycji na drogach 

wojewódzkich w Powiecie Piaseczyńskim. 

Dyrektor rejonu drogowego Otwock – Piaseczno MZDW Tadeusz Marek Płaczek 

przedstawił informacje dot. stanu inwestycji na drogach wojewódzkich w Powiacie 

Piaseczyńskim między innymi o drodze 683 w Sobikowie , 638 Wągrodno – Uwieliny, 721 

Piaseczno – Konstancin-Jeziorna,  722 Bogatki, 876 Tarczyn. Ponadto poinformował  

o bieżących remontach oraz o utrzymaniu dróg wojewódzkich w Powiecie Piaseczyńskim. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Dyrektor rejonu drogowego Otwock – 

Piaseczno MZDW Tadeusz Marek Płaczek, Radny Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący 

Rady Włodzimierz Rasiński, Radny Antoni Rosłon. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poinformował, że wszystkie przedstawione 
wnioski i petycje, zostaną spisane i przesłane do Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie. 
Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 17:20 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

             Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
                                                                     Ochrony Środowiska i Rolnictwa        

                                                                            Kazimierz Porębski 

 


